
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1040

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2022

N° do Processo: 182

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA REMANESCENTES DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 3/2022 PARA ATENDER A SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES -
PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1040/p-styletext-alignjustifyobjeto-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-remanescentes-do-pregao-eletronico-n-32022-para-atender-a-secretarias-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2022 
(com reserva de até 25 % para microempresas, empresas de pequeno porte ou
microempreendedores individuais) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 182/2022 
O Município de Bandeirantes-PR – UASG 987445 avisa aos interessados que realizará no dia 07 de
junho de 2022, às 08h30min, no portal de compras do Governo Federal , a licitação em referência,
que tem por objeto proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA REMANESCENTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 PARA ATENDER A
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital poderá feita no
departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br, ou no portal Compras Governamentais
www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 18 de maio de 2022. 
Bandeirantes, 17 de maio de 2022. 
CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO. 41
https://www.youtube.com/watch?v=hZHntdE7ei4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

15/06/2022 00:00:00RESUMO EDITAL RETIFICADO Baixar

15/06/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICADO Baixar

01/06/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

01/06/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

20/05/2022 00:00:00EDITAL Baixar

20/05/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=hZHntdE7ei4
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e70ba1a90485afd19f47d0e6b9558ea9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a98d6465419d24f996b9ae798c73852e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3bc45ea3e617f74ce6cb91be75d8a3e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e89daf43dabf00891876200603e4700e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99b2e589edd1f1a1ba53a45fae569f0f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/556272d06a31ee1b643fd64163da0bd8.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00af871ed3f2f479b567e42861888d97.pdf

